



Vitis Vinifera ApS

Gammel Viborgvej 5, 9530 Støvring

CVR-nr. 25 85 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Viggo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitis Vinifera ApS Gammel Viborgvej 5 9530 Støvring
	Telefon: 98385590
	Hjemmeside: www.vitis-vinifera.dk
	CVR-nr.: 25 85 20 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viggo Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Aabrinken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import- og detailhandel med vin og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.481	-10.281
Andre finansielle indtægter	0	2.019
Øvrige finansielle omkostninger	-3.070	-356
Resultat før skat	-10.551	-8.618
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.551	-8.618
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.551	-8.618
Disponeret i alt	-10.551	-8.618

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	324.306	347.876
Varebeholdninger i alt	324.306	347.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.451	981
Tilgodehavender i alt	15.451	981
Likvide beholdninger	22.895	37.175
Omsætningsaktiver i alt	362.652	386.032
Aktiver i alt	362.652	386.032

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-354.138	-343.587
Egenkapital i alt	-229.138	-218.587
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	565.432	564.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	565.432	564.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	19.358	33.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.358	40.187
Gældsforpligtelser i alt	591.790	604.619
Passiver i alt	362.652	386.032
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er således omfattet af Selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres delvis ved egen indtjening og yderligere investeringer eller indskud fra anpartshaverne.

Moderselskabet har givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder at mellemværende med moderselskabet ikke fordres indfriet i det kommende år.

2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	565.432	564.432
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>565.432</u>	<u>564.432</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>565.432</u>	 <u>564.432</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aabrinken Holding ApS, CVR-nr. 25384989, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
